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Informatat mbi Projektin 

 

Emri i Projektit: Fuqizimi i komunitetit mitrovicas drejt hartimit te Planit Zhvillimor Komunal 

Vlera e projektit: € 19, 960.94 

Kohëzgjatja: Fillimi:       03/10/2016 
Përfundimi:   30/09/2017 

Organizata: 7Arte 

Kontaktet e Organizatës  
(dresa, e-maili, 
telefonat): 

info@7-arte.org , +386 (49) 211-771                         
Rr. Sheshi “Mehë Uka” kati VI; Biblioteka e qytetit 40000 – Mitrovicë, Kosovë                                                                                    
www.7-arte.org  

 
Përfituesit e 
drejtëpërdrejtë: 

Grupet e synuara: Qytetarët e Komunës së Mitrovicës Jugore, Shoqëria Civile, Shoqatat që trajtojnë 
çeshtje gjinore e minoritare, Bizneset e vogla dhe të mesme 
Përfituesit final: Qytetarët dhe Komuna e Mitrovicës Jugore 

Partnerët: Drejtoria e Planifikimit dhe Urbanizmit- Komuna e Mitrovicës Jugore 

Territori i synuar/shtrirja 
gjeografike: 

Mitrovica Jugore 

Qëllimi i përgjithshëm: Rritja e rolit dhe pjesëmarrjes së qytetarëve në proceset vendimmarrëse drejt hartimit të Planit 
Zhvillimor Komunal të Komunës së Mitrovicës. 

Aktivitetet kryesore: Punëtori, Fokus Grupe, Debate Publike, Monitorim të KK, Konferencë 

Rezultatet e pritura:  Rritje e transparencës dhe informimit të opinionit publik mbi gjendjen e tanishme të Planit Zhvillimor 
Komunal të Komunës së Mitrovicës. 
Hartimi dhe miratimi i verzionit të ri të Planit Zhvillimor Komunal të Komunës së Mitrovicës Jugore. 
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